



Handläggare: Håkan Serdén  
Roger Örneholm  
Telefon: 08 - 508 01 114, 508 01 302

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## Hundrastgård i Kista

Svar på medborgarförslag

### Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på medborgarförslaget

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör

Verner Stadthagen  
administrativ chef

Håkan Serdén  
kanslichef

### Ärendet

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 17 juni 2009 beslöt nämnden att ge förvaltningen i uppdrag att bereda ett den 15 maj 2009 till förvaltningen inkommet medborgarförslag från Gail Ramsay i Kista angående behovet av en hundrastgård i Kista. Skrivelsen bifogas.

Förvaltningen kan konstatera att det för allas trivsel behövs hundrastgårdar inom stadsdelsområdet där hundar kan få springa fritt. Syftet är att undvika konflikter mellan hundägare och icke-hundägare samt mellan hundar och andra djur. Inom stadsdelsområdet finns endast två hundrastgårdar – båda i Akalla. En större sådan är anlagd på Järvafältet sydväst om Akalla by i riktning mot Hästa gård och en mindre invid korsningen mellan Finlandsgatan och Sveaborgsgatan. Båda hundrastgårdarna är välbesökta. Men de ligger på alltför långt avstånd – drygt 2 km - till Kista för att hundägare där i någon nämnvärd utsträckning använder dessa. Förvaltningen har mot den bakgrunden studerat möjligheten att anlägga en hundrastgård i kistaområdet.

Exploateringskontoret som förvaltar kulturresevatet på Järvafältet har gett förvaltningen tillstånd att disponera ett markområde om 50 x 65 meter mellan Igelbäcken och Igelbäcksstigen, söder om Ärvinge bollplan. Under sommaren har förvaltningen låtit slå gräset inom nämnda område för att studera markförutsättningarna där och därvid funnit området lämpligt som hundrastgård. Investeringskostnaden för att anlägga hundrastgården är måttlig (130 tkr) och kan rymmas inom ram för nämndens budget för parkinvesteringar år 2009. De uppkommande driftkostnaderna är i det närmaste försumbara. Förvaltningen beräknar att denna hundrastgård bör kunna tas i bruk senast under oktober månad 2009.

(forts.)

**Bilaga:** Medborgarförslag 2009-05-15 från Gail Ramsay



Under nämnda arbete har förvaltningen även uppmärksammat att det inte heller finns någon hundrastgård i Rinkeby eller närmast angränsande områden i Spångstensta och på Järvafältet. Förvaltningen planerar att i Rinkeby under våren/försommaren 2010 anlägga en liknande hundrastgård som den nu planerade i Kista. Förvaltningen studerar för närvarande några alternativa lägen för en sådan, varav ett par ligger i Rinkebydalen mellan Rinkebysvängen och Bromsten.

---